
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

UFFICIO X 
Ambito territoriale per la provincia di Salerno 

IL DIRIGENTE 

Visto il decreto interministeriale n. 156 del 13/05/2021 relativo alla procedura selettiva 

riservata al personale impegnato per almeno 5 anni presso le istituzioni scolastiche ed 

educative statali, in qualità di dipendente a tempo determinato o indeterminato di imprese 

titolari di contratti per lo svolgimento dei servizi di pulizia; 

Visto il decreto dipartimentale n. 951 del 16/06/2021 della Direzione generale per il 

personale scolastico che disciplina la procedura per l’internalizzazione dei servizi, ai sensi 

dell’art. 58, comma 5-sexies, del Decreto Legge n. 69/2013, convertito, con modificazioni, 

dalla Legge n. 98/2013; 

Visto l’art. 7 del suddetto DDG n. 951 in materia di “Commissioni giudicatrici”; 

Viste le disposizioni dell’art. 11 lettera b) del D.P.R. 31/5/1974 n. 420; 

Acquisita la disponibilità degli interessati; 

Accertata l’assenza di motivi di esclusione o cause di incompatibilità o di inopportunità 

di cui all’art.6 del D.M.96/2016 dei componenti da nominare; 

DECRETA 

La    Commissione giudicatrice per l’esame delle domande prodotte dagli aspiranti 

all’inclusione nella graduatoria, prevista dal  bando indetto per  l’espletamento della procedura 

selettiva di internalizzazione dei servizi di pulizie per la provincia di Salerno,  è così costituita: 

Presidente Maristella Dorotea Fulgione, dirigente scolastico Istituto Comprensivo 

“Giovanni Paolo II”  di  Salerno ,  

componente. Corrado Iorio, funzionario III  Area  dell’AT Salerno; 

componente Katia Matarazzo Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi Istituto 
“Profagri” di Salerno; 

segretario Massimo Landi assistente amministrativo dell’AT di Salerno. 

 

IL DIRIGENTE 
Monica Matano 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 
            Agli interessati per notifica 
                         Loro Sedi  

 


		2021-07-13T14:19:25+0000
	MATANO MONICA


		2021-07-13T18:32:19+0200
	Salerno
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0015400.13-07-2021




